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Ecole fondamentale libre - Institut Marie Immaculée-Montjoie
Ecole primaire libre - Institut des Soeurs de Notre-Dame
Ecole fondamentale libre - Athénée Maimonide

Ecole maternelle libre Notre-Dame

Centre scolaire du Pré des Agneaux

Ecole n°7 du Bois de la Cambre

Ecole fond. libre subventionnée Saint-Joseph Boondael
Ecole les Quatre Saisons

Institut de la Vierge Fidele - Ecole fondamentale

Ecole communale primaire du Homborch

Ecole Robert Maistriau

Ecole fondamentale Van Meyel

Ecole fondamentale libre Notre-Dame des Graces
Ecole primaire communale Prévert

Ecole communale Le Chemin des Enfants

Ecole communale fondamentale de Sart-Tangissart
Ecole communale fondamentale de Sart-Tangissart
Ecole communale fondamentale de Sart-Tangissart
Ecole communale fondamentale du Centre

Ecole communale fondamentale du Centre

Ecole communale fondamentale Fernand Vanbever
Ecole fondamentale libre d'lttre et de Virginal

Ecole fondamentale libre d'lttre et de Virginal

Ecole fondamentale libre - Institut Saint-Léon

Institut Sainte-Thérése - Ecole fondamentale

Ecole communale fondam. La Farandole - Thorembais-St-Trond
Ecole communale fondamentale de Perwez

Ecole communale fondamentale de Perwez

Ecole fondamentale libre Jean-Paul Il

Ecole fondamentale libre Saint-Augustin - College 3 Vallées
Ecole fondamentale communale

Ecole fondamentale communale

Ecole fondamentale autonome Tubize - Renard

Ecole communale fondamentale Mont-Saint-Jean

Ecole fondamentale autonome Gentinnes

Ecole communale fondamentale Jandrain

Ecole communale de Ramillies

Ecole communale de Ramillies

Ecole communale n°1

Ecole communale n°4 Cobaux

ersion linguisitiqgue en 2015-2016
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Boulevard Poincaré 67
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Chaussée de Boondael 621
Place de Bethléem 10
Place de Jamblinne de Meux 14
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Avenue Georges Henri 224
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Rue de I'Arbre de Justice 4
Rue de I'Arbre de Justice 4
Chaussée de Bruxelles 35A
Chaussée de Bruxelles 35A
Rue du Pont au Lin 22

Rue du Centre 13

Rue du Centre 13

Rue de I'Argentine 72
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Libre confessionnel LIEGE
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Libre confessionnel LIEGE

Subventionné comm LIEGE

Subventionné comm LIEGE

Ecole primaire de Charleroi-Roton

Centre Scolaire - College du Sacré-Coeur
Institut fondamental Saint-Joseph - Cycle 2,5-8
Ecole communale fondamentale

Ecole communale de Familleureux

Ecole fondamentale libre Saints Cyr et Julitte
Ecole fondamentale communale - Groupe B
Ecole fondamentale autonome de Frasnes-lez-Gosselies
Ecole communale fondamentale de Moranfayt
Ecole communale fondamentale Robert André
Ecole communale fondamentale Robert André
Groupe scolaire communal fondamental de Tertre
Ecole communale de Douvrain

Ecole communale de Douvrain

Ecole fondamentale libre Saint-Henri

Ecole fondamentale libre Saint-Henri

College Notre-Dame de la Lys- Etape 1
Collége Notre-Dame de la Lys- Etape 1

Centre éducatif européen

Centre éducatif européen

Ecole primaire libre des Freres Maristes 8-12
Institut du Sacré-Coeur Section primaire

Ecole fondamentale communale

Ecole fondamentale libre - Institut Albert ler
Ecole fondamentale libre Saint-Ghislain et Sainte-Barbe
Ecole fondamentale communale

Ecole fondamentale communale

Ecole fondamentale communale

Ecole fondamentale libre de Celles - Mont-de-I'Enclus n°1
Ecole communale fondamentale

Ecole fondamentale communale du Centre
Ecole fondamentale autonome de Taintignies
Ecole fondamentale communale Paris

Groupe scolaire communal des Pépiniéres
Groupe scolaire communal des Pépiniéres
Centre éducatif Saint-Pierre 2

Centre éducatif Saint-Pierre 2

Ecole fondamentale communale du Sud

Ecole fondamentale libre Saint-Maximin

Ecole primaire communale du Tilleul

Ecole fondamentale Albert Xhignesse

Ecole fondamentale libre Aywaille-Deigné
Ecole fondamentale communale d'Esneux

Ecole fondamentale communale Cascogniers
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Rue Zéphirin Flandre 10
Rue du Chéne Bralé 84
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Rue de Tournai 112

Rue Louis Caty 133

Rue Louis Caty 133

Rue du Commerce 21
Rue du Commerce 21
Rue de Warneton 1

Rue de Warneton 1
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Rue de la Verte Chasse 5
Rue des Bois 31
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Subventionné comm LUXEMBOURG
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Libre confessionnel NAMUR

Libre confessionnel NAMUR
Communauté franga NAMUR
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Subventionné comm NAMUR
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Libre confessionnel NAMUR
Subventionné comm NAMUR

Libre confessionnel NAMUR

Libre confessionnel LUXEMBOURG
Subventionné comm BRUXELLES-CAPITALE
Communauté franga NAMUR
Communauté franca LIEGE
Subventionné comm BRABANT WALLON
Communauté franca LUXEMBOURG

Ecole communale de la Ville de Liége

Ecole fondamentale Jupille-Combattants

Ecole communale fondamentale Jardin Botanique |
Groupe scolaire communal primaire et maternel Fétinne
Ecole fondamentale communale Lycée Léonie de Waha

Ecole fondamentale communale Hors Chateau

Ecole fondamentale communale Heure-Le-Romain - Jules BROUWIR

Ecole communale J. Distexhe

Ecole fondamentale communale

Ecole fondamentale communale de Bierset
Ecole fondamentale communale de Blegny
Ecole communale de Rotheux

Ecole fondamentale autonome de Herve

Ecole fondamentale autonome de la CF "Duc de Marlborough”

Ecole primaire libre du Saint-Coeur de Marie

Ecole fondamentale libre Don Bosco

Ecole communale fondamentale de Waremme |

Ecole communale Bomal

Ecole fondamentale communale

Ecole communale fondamentale

Ecole fondamentale communale de Fays - Paliseul Centre
Ecole fondamentale communale Paul Verlaine

Ecole fondamentale libre Institut Champagnat-Marci
Ecole fondamentale communale

Ecole communale fondamentale

Ecole fondamentale communale

Ecole fondamentale libre Sainte-Begge 3

Ecole fondamentale libre Saint-Rémy

Ecole fondamentale autonome de Mettet

Ecole fondamentale communale Belle-Vue

Ecole fondamentale communale Belle-Vue

Ecole fondamentale libre Saint-Joseph

Ecole fondamentale communale de Velaine-Arsimont
Ecole fondamentale communale de Velaine-Arsimont
Ecole fondamentale communale de Moignelée - Keumiée
Ecole fondamentale libre Sainte-Elisabeth

Ecole communale des Charmilles

Ecole fondamentale libre Saint-Materne

Ecole primaire Institut Notre-Dame 1

Ecole fondamentale Centre

Ecole fondamentale autonome de Gesves

Ecole fondamentale autonome de Crisnée La Buissonniére
Ecole fondamentale communale de Baisy-Thy

Ecole fondamentale autonome de Martelange
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Espace Simone Veil 2
Rue Duchéne 4

Rue des Ecoles 23

Rue Guillaume Maisier 56
Rue de |'Aite 1

Rue Solovaz 15B

Rue d'Elmette 8

Rue des Ardennes 25
Rue de la Scierie 5

Rue Simon Legrand 8
Rue de I'Enseignement 4
Rue Wacomont 28
Féche-Sainte-Anne 1

Rue de Rochefort 39

Rue de I'Eglise 37

Rue Abbé Dujardin 16A
Rue du Rivage 13

Rue de I'Eglise 11

Rue Croix de Bourgogne 12
rue de la Luzerne 20

rue de la Luzerne 20

Rue Mazy 20

Rue Hurlevent 49

Rue Hurlevent 49

Place de Moignelée

Rue des Déportés 8

Rue des Marronniers 29
Rue du Couvent 9

Rue de Nérette 4

Avenue Charles Thielemans 30

Chaussée de Gramptinne 118

Rue Jean Stassart 15
Rue Godefroid de Bouillon 2

Rue de la Poste 10
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VISE
GRACE-HOLLOGNE
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HERVE
LIMBOURG
HANNUT

SAINT-GEORGES-SUR-MEUSE

WAREMME

DURBUY

HOTTON
MARCHE-EN-FAMENNE
PALISEUL
SAINT-HUBERT
FLORENVILLE
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HAVELANGE

ONHAYE
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EGHEZEE

METTET

NAMUR

NAMUR

NAMUR

SAMBREVILLE
SAMBREVILLE
SAMBREVILLE

LA BRUYERE
WALCOURT
WALCOURT
MARCHE-EN-FAMENNE
WOLUWE-SAINT-PIERRE
GESVES

CRISNEE

GENAPPE
MARTELANGE

Rue des Grands Prés 202

Place des Combattants 1

Boulevard de la Sauveniére, 131

Rue des Croix-de-Guerre 2
Boulevard d'Avroy 96
En-Hors-Chateau 69

Rue de Baronhaie, 57
Avenue du Centenaire 27
Rue de Tongres 10

Rue du Village 115-117
Espace Simone Veil 2
Rue Duchéne 4

Rue des Ecoles 23

Rue Guillaume Maisier 56
Rue de ['Aite 1

Rue Solovaz 15B

Rue Mulhoff 2

Rue des Ardennes 25
Clos des Pommiers 12
Rue d'’Ambly 16 A

Rue Chasseurs-Ardennais 8
Rue Wacomont 28
Féche-Sainte-Anne 1
Rue des Ecoles 1

Rue de I'Eglise 37

Rue de Bouvignes 2

Rue Saint-Maurice 101
Rue de I'Eglise 11

Rue Croix de Bourgogne 12
Route de Hannut 246

rue de la Luzerne 20
Fond de Malonne 118
Rue des Ecoles 1

Rue du Cimetiere 10

Rue Léopold Lebrun

Rue des Déportés 8

Rue des Marronniers 29
Rue du Couvent 9

Rue de Nérette 4

Avenue Charles Thielemans 30

Chaussée de Gramptinne 118

Rue Jean Stassart 15
Rue Godefroid de Bouillon 2

Rue de la Poste 10
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CHENEE
JUPILLE-SUR-MEUSE
LIEGE

LIEGE

LIEGE

LIEGE
HEURE-LE-ROMAIN
OUGREE

VISE

VELROUX

BLEGNY
ROTHEUX-RIMIERE
HERVE

LIMBOURG
HANNUT

SAINT-GEORGES-SUR-MEUS

BETTINCOURT
BOMAL-SUR-OURTHE
HAMPTEAU
HARGIMONT
PALISEUL
ARVILLE
FLORENVILLE
HAVERSIN
MIECRET
SOMMIERE
SCLAYN

HANRET

METTET
BONINNE
JAMBES
MALONNE
ARSIMONT
AUVELAIS
KEUMIEE
RHISNES
THY-LE-CHATEAU
WALCOURT
MARCHE-EN-FAMENNE
BRUXELLES
GESVES
FIZE-LE-MARSAL
BAISY-THY
MARTELANGE

NL
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NL
NL
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Subventionné comm BRABANT WALLON
Communauté francg BRABANT WALLON
Communauté franca BRABANT WALLON
Communauté francg BRABANT WALLON
Communauté franca BRABANT WALLON
Communauté francg BRABANT WALLON
Communauté franca BRABANT WALLON
Communauté franca HAINAUT
Communauté franga HAINAUT
Communauté franca HAINAUT
Communauté franga HAINAUT
Communauté franca LIEGE
Communauté franga LIEGE
Communauté franca LIEGE
Communauté franga LIEGE
Communauté franca LIEGE
Communauté franga LUXEMBOURG
Communauté franca HAINAUT
Communauté franga HAINAUT
Communauté franca HAINAUT
Communauté franga NAMUR
Communauté franca NAMUR
Communauté franga NAMUR
Communauté franca NAMUR
Communauté franca NAMUR
Communauté franca NAMUR
Communauté franga LIEGE
Communauté franca LIEGE
Communauté franga LIEGE
Communauté franca LIEGE
Subventionné comm BRABANT WALLON
Subventionné comm BRABANT WALLON
Subventionné comm BRABANT WALLON
Subventionné comm BRABANT WALLON
Subventionné comm HAINAUT
Subventionné comm HAINAUT
Subventionné comm HAINAUT

Libre confessionnel NAMUR
Subventionné comm LIEGE
Subventionné comm HAINAUT

Libre confessionnel NAMUR

Libre confessionnel LUXEMBOURG
Libre confessionnel LIEGE

Libre confessionnel HAINAUT

Ecole communale fondamentale d'Ottignies

Ecole fondamentale annexée Riva-Bella - Braine-I'Alleud
Ecole fondamentale annexée Jodoigne

Ecole fondamentale annexée Jodoigne

Ecole fondamentale annexée Paul Delvaux - Ottignies
Ecole fondamentale annexée Rixensart

Ecole fondamentale annexée Rixensart - Wavre

Ecole fondamentale annexée Beaumont

Ecole fondamentale annexée Beaumont

Ecole fondamentale annexée Ath

Ecole primaire annexée a I'Athénée Royal Robert Campin
Ecole fondamentale annexée Waremme

Ecole fondamentale annexée Aywaille

Ecole fondamentale annexée Glons

Ecole primaire annexée a I'Athénée royal Air Pur - Seraing
Ecole fondamentale annexée Visé

Ecole fondamentale Arséne Geubel annexée Neufchateau
Ecole fondamentale annexée Marguerite Bervoets Mons
Ecole fondamentale annexée Enghien

Ecole fondamentale annexée Enghien

Ecole fondamentale annexée Namur

Ecole fondamentale annexée Florennes

Ecole fondamentale annexée Gembloux

Ecole fondamentale annexée Gembloux

Ecole fondamentale annexée Gembloux

Ecole fondamentale annexée Jemeppe-sur-Sambre
Ecole fondamentale annexée Malmedy

Ecole fondamentale annexée Spa

Ecole fondamentale annexée Verdi

Ecole fondamentale annexée Welkenraedt

Ecole communale fondamentale de Saintes

Ecole communale fondamentale de Saintes

Ecole communale fondamentale de Thorembais-les-Béguines
Ecole communale fondamentale n°2 de Jodoigne

Ecole communale d'Anvaing- Saint Sauveur

Ecole communale d'Anvaing- Saint Sauveur

Ecole communale d'Anvaing- Saint Sauveur

Ecole fondamentale libre Sainte-Begge 5

Ecole fondamentale communale d'Alleur

Ecole fondamentale communale de Besonrieux

Ecole fondamentale libre - College Saint Guibert 2

Ecole fondamentale Institut Notre-Dame 2

Ecole fondamentale catholique Hannut

Institut du Sacré-Coeur Section maternelle

Avenue des Combattants 37
Avenue Alphonse Allard 105
Rue de Piétrain 22A

Rue de Piétrain 22A
Avenue Armand Bontemps 2
Rue Albert Croy

Avenue Henri Lepage 4-6
Chaussée de Chimay
Chaussée de Chimay

Rue du Collége 5

Rue du Chateau 18

Rue du Fond d'Or 16

Rue de I'Yser 15

Rue du Lycée 16

Rue des Nations-Unies 1
Avenue des Combattants 10
Grand-Place 10

Avenue Victor Maistriau 11
Rue Montgomery 73

Rue Montgomery 73

Rue Leliévre 10

Rue Gérard de Cambrai
Rue Gustave Docq 26

Rue Gustave Docq 26

Rue Gustave Docq 26

Rue Hittelet 89

Route de Falize 21

Rue du Waux-Hall

Rue Jean Kurtz 9

Rue Gérard Delvoye 2
Chaussée d'Enghien 243
Chaussée d'Enghien 243
Rue de Mellemont 3

Rue du Mont 12

Chemin du Carnois 32b
Chemin du Carnois 32b
Chemin du Carnois 32b

Rue de Petit-Warét 251

Rue de la Vallée 60

Rue de Mignault 30

Rue Monseigneur Heylen 21
Rue de Nérette 2

Rue du Rivage 1

Rue du Sapin-Vert 113

1340
1420
1370
1370
1340
1330
1300
6500
6500
7800
7500
4300
4920
4690
4100
4600
6840
7000
7850
7850
5000
5620
5030
5030
5030
5190
4960
4900
4801
4840
1480
1480
1360
1370
7910
7910
7912
5300
4432
7100
5030
6900
4280
7700

OTTIGNIES-LOUVAIN-LA-NEUVE

BRAINE-L'ALLEUD
JODOIGNE
JODOIGNE

OTTIGNIES-LOUVAIN-LA-NEUVE

RIXENSART

WAVRE

BEAUMONT

BEAUMONT

ATH

TOURNAI

WAREMME

AYWAILLE

BASSENGE

SERAING

VISE

NEUFCHATEAU

MONS

ENGHIEN

ENGHIEN

NAMUR

FLORENNES
GEMBLOUX

GEMBLOUX

GEMBLOUX
JEMEPPE-SUR-SAMBRE
MALMEDY

SPA

VERVIERS
WELKENRAEDT

TUBIZE

TUBIZE

PERWEZ

JODOIGNE
FRASNES-LEZ-ANVAING
FRASNES-LEZ-ANVAING
FRASNES-LEZ-ANVAING
ANDENNE

ANS

LA LOUVIERE
GEMBLOUX
MARCHE-EN-FAMENNE
HANNUT

MOUSCRON

Avenue des Combattants 37
Avenue Alphonse Allard 105
Rue de Piétrain 22A
Chaussée de Hannut, 129
Avenue Armand Bontemps 2
Rue Albert Croy

Avenue Henri Lepage 4-6
Chaussée de Chimay

Rue de la Déportation 33
Rue du Collége 5

Rue du Chateau 18

Rue du Fond d'Or 16

Rue de I'Yser 15

Rue du Lycée 16

Rue des Nations-Unies 1
Avenue des Combattants 10

Grand-Place 10

Av du Gouverneur Emile Cornez, 1

Rue Montgomery 73

Rue de la Station 51

Rue Leliévre 10

Rue Gérard de Cambrai
Place Saint-Guibert

Av de la Charte d'Otton,
Rue Gustave Docq 26
Rue des 3 Fréres Servais, 4
Route de Falize 21
Boulevard Rener

Rue Jean Kurtz 9

Rue Gérard Delvoye 2
Rue de I'Ecole 14
Chaussée d'Enghien 243
Rue de Mellemont 3

Rue Saint-Georges 11
Rue de la Gare 20
Chemin du Carnois 32b
Rue des Combattants 24
Rue du Chalet 3

Rue de la Vallée 60

Rue de Mignault 30

Rue Monseigneur Heylen 21
Rue de Nérette 2

Rue du Rivage 1

Rue du Sapin-Vert 113

1340
1420
1370
1370
1340
1330
1300
6500
6500
7800
7500
4300
4920
4690
4100
4600
6840
7000
7850
7850
5000
5620
5030
5030
5030
5190
4960
4900
4801
4840
1480
1480
1360
1370
7910
7910
7912
5300
4432
7100
5030
6900
4280
7700

OTTIGNIES-LOUVAIN-LA-NEUNL

BRAINE-L'ALLEUD
JODOIGNE
JODOIGNE

EN
NL
NL

OTTIGNIES-LOUVAIN-LA-NEUNL

RIXENSART
WAVRE
BEAUMONT
BEAUMONT
ATH

TOURNAI
WAREMME
AYWAILLE
GLONS
SERAING

VISE
NEUFCHATEAU
MONS
ENGHIEN
ENGHIEN
NAMUR
FLORENNES
GEMBLOUX
GEMBLOUX
GEMBLOUX
JEMEPPE-SUR-SAMBRE
MALMEDY

SPA
STEMBERT
WELKENRAEDT
SAINTES
SAINTES

EN
EN
EN
EN
EN
EN
DE
EN
NL
DE
NL
EN
EN
NL
NL
NL
EN
EN
NL
EN
NL
DE
NL
EN
DE
NL
NL

THOREMBAIS-LES-BEGUINE NL

SAINT-JEAN-GEEST
ANVAING

ANVAING
SAINT-SAUVEUR
ANDENNE

ALLEUR

LA LOUVIERE
GEMBLOUX
MARCHE-EN-FAMENNE
CRAS-AVERNAS
MOUSCRON

NL
NL
NL
EN
NL
NL
EN
NL
NL
NL
NL



Libre confessionnel BRUXELLES-CAPITALE
Libre confessionnel HAINAUT

Libre confessionnel HAINAUT

Subventionné comm NAMUR

Libre confessionnel HAINAUT

Libre confessionnel HAINAUT

Libre confessionnel HAINAUT

Libre confessionnel HAINAUT

Subventionné comm HAINAUT

Libre confessionnel HAINAUT

Subventionné comm NAMUR

Subventionné comm NAMUR

Subventionné comm BRUXELLES-CAPITALE
Subventionné comm LIEGE

Subventionné comm LIEGE

Subventionné comm HAINAUT

Subventionné comm BRUXELLES-CAPITALE
Subventionné comm BRUXELLES-CAPITALE

Subventionné comm LIEGE

Ecole primaire libre Saint-André

Institut Saint-Joseph - Cycle 8-12

Institut Saint-Joseph - Cycle 8-12

Ecole fondamentale communale d'Eghezée Il

Ecole fondamentale College Sainte-Marie- Cycle 2,5-8
Ecole primaire libre Saint-Nicolas

Ecole fondamentale libre des Fréres Maristes 2,5-8
Collége Notre-Dame de la Lys- Etape 2

Ecole maternelle de Charleroi Roton

Ecole primaire Collége Sainte-Marie-Cycle 8-12

Ecole communale fondamentale de Fosses-la-Ville Il
Ecole fondamentale communale d'’Anseremme

Ecole communale fondam. du Homborch - Petite section
Ecole communale de Hannut Il

Ecole communale de Hannut IlI

Ecole communale Cog-Cau-Bois

Ecole communale Parc Malou

Ecole communale n°6

Ecole fondamentale communale de Xhendremael

Chaussée de Boondael, 220
Place Emile Bertaux 5

Place Emile Bertaux 5

Place de Taviers 13

Rue Camille Busschaert 49
Rue du Viaduc 69

Square Cardijn, 5

Rue Ligue du Coin de Terre, 8
Rue Nouvelle, 1

Rue de Tournai 17

Rue Cortil-Curé 6

Rue Arthur Defoin 207
Avenue du Homborchveld 32
Rue du Chiroux 18

Rue du Chiroux 18

Rue Eugéne Coquereau 47
Rue Joseph Aernaut 11

Rue de Bonne 105

Rue du Paradis 33

1050
6041
6041
5310
7700
7850
7700
7780
6000
7700
5070
5500
1180
4280
4280
7170
1200
1080
4432

IXELLES

CHARLEROI

CHARLEROI

EGHEZEE

MOUSCRON

ENGHIEN

MOUSCRON
COMINES-WARNETON
CHARLEROI

MOUSCRON
FOSSES-LA-VILLE
DINANT

UCCLE

HANNUT

HANNUT

MANAGE
WOLUWE-SAINT-LAMBERT
MOLENBEEK-SAINT-JEAN
ANS

Chaussée de Boondael, 220
Faubourg de Charleroi 15
Place Emile Bertaux 5

Route de Naméche, 12

Rue Camille Busschaert 49
Rue du Viaduc, 69

Square Cardijn, 5

Rue Ligue du Coin de Terre, 8
Rue Nouvelle, 1

Rue de Tournai 17

Place de Sart-Eustache 6
Rue Arthur Defoin 207
Avenue du Homborchveld 32
Rue du Chiroux 18

Rue du Marquat 10

Rue Louise Lateau 6

Rue Joseph Aernaut 11

Rue de Bonne 105

Rue du Paradis 33

1050
6041
6041
5310
7700
7850
7700
7780
6000
7700
5070
5500
1180
4280
4280
7170
1200
1080
4432

IXELLES

GOSSELIES

GOSSELIES

LEUZE

MOUSCRON
PETIT-ENGHIEN
MOUSCRON

COMINES

CHARLEROI

MOUSCRON
SART-EUSTACHE
ANSEREMME

UCCLE

THISNES

MERDORP

BOIS-D'HAINE
WOLUWE-SAINT-LAMBERT
MOLENBEEK-SAINT-JEAN
XHENDREMAEL

NL
EN
EN
EN
NL
NL
NL
NL
NL
NL
NL
NL
NL
NL
NL
EN
NL
NL
NL



